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                        تازه ترین خبرها


                                                

                            	آهنگ ناپدید: اجرای حکم اعدام بر روی دکتر احمدرضا جلالی، ایرانی-سوئدی، نگرانیهای جهانی را برانگیخته است
	ایران – افزایش خطر اجرای احکام اعدام مرتبط با اعتراضات در بحبوحه موج کشتار
	نامه ۸ زندانی اهل سنت از زندان به سازمان ملل و نیز تقاضای خانواده شاکری
	ارسال پیکر به پزشکی قانون برای کالبدشکافی وآزمایش سمشناس
	معترضان زندانی در خطر اعدام
	متینگ ۱۰دسامبر روز جهانی حقوق بشر  در جلو دروازه براندنبورگ- ۱۹ آذز ۱۴۰۱
پلاکارت سازمان مدافعان حقوق بشر  ترکمنصحرا با شعار : 
روزجهانی حقوق بشر ، روز نوید بخش دنیایی براساس آزادی وبرابری انسانها
	بیانیه ۳تشکل ترکمن صحرایی بمناسبت روز جهانی حقوق بشر ۲۰۲۲
	اسامی دقیق اعدام شدگان زاهدان
	اخبار هولناک؛ تجاوز به زندانیان زن، در زندان ارومیه
	به قلم عبدالرحمن دیه جی؛ مشکل انتشار اخبار ترکمن صحرا در رسانه های فارسی زبان ایران
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                        صفحه پیدا نشد


                        متاسفیم ، صفحه مورد نظر شما پیدا نشد . احتملا اشتباهی رخ داده اما در حال حاضر ما می دانیم و سعی خواهیم کرد آن را برطرف کنیم. در این میان، سعی کنید یکی از این گزینه های زیر را انجام دهید:


                        	برگشتن به صفحه قبلی
	بازگشت به صفحه اصلی
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                        درباره سایت
			در این وب سایت و در شبکه های اجتماعی , مدافعان حقوق بشر تورکمنصحرا به کمک شما عزیزان تلاش می کنیم تا صدای مردمی که از دیرباز مورد ظلم و ستم بوده و هستند رو به گوش جهانیان برسانیم.

تمام افراد بشر آزاد زاده می شوند و از لحاظ حيثيت و کرامت و حقوق با هم برابرند. همگی دارای عقل و وجدان هستند و بايد با يکديگر با روحيه ای برادرانه رفتار کنند.



		
                    

                    


                


            


        


    







    

    

        

            



            کلیه حقوق مادی و معنوی این وب سایت متعلق به مدافعان حقوق بشر تورکمنصحرا می باشد.
هرگونه کپی برداری از آن با ذکر نام بلا مانع است.Copyrights © 2012-2023
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